

**Reparatia capitala a institutiilor educatie
timpurie si preuniversitare pe anul 2020
DETS sector Buiucani din mun. Chisinau,
L.T. "Neciu-Levitchii", str. I. Pelivan, 24**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 925/N.L.

Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 97 373,38 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii 1.1. Subsol (Блок контроля расхода воды)				
1	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de -2"	m	50,000	15,378 11,038	768,880 551,880
2	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3"	m	50,000	24,470 13,928	1 223,520 696,420
3	RpIC07A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 76 mm	m	50,000	135,256 45,990	6 762,800 2 299,500
4	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 50 mm (15% din lungimea tevilor)	buc	8,000	90,267 53,348	722,139 426,787
5	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	12,500	20,367 14,717	254,585 183,960
6	RpIC07A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 50 mm	m	50,000	115,876 45,990	5 793,800 2 299,500

1	2	3	4	5	6	7
7	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 50 mm (15% din lungimea tevilor)	buc	8,000	90,267 53,348	722,139 426,787
8	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	7,850	20,365 14,717	159,869 115,527
9	RpSA44H	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3"	buc	16,000	14,449 2,365	231,187 37,843
10	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc	16,000	11,126 2,102	178,022 33,638
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 76 mm	buc	2,000	149,809 23,389	299,618 46,778
Total Subsol (Блок контроля расхода воды)						17 116,559
		1.2. Subsol Incalzire				
12	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"	m	50,000	13,535 9,986	676,770 499,320
13	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	50,000	24,442 9,198	1 222,100 459,900
14	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (15% din lungimea tevilor)	buc	8,000	12,084 7,884	96,672 63,072
15	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	40,000	13,044 6,044	521,776 241,776
16	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	1,500	28,301 21,287	42,451 31,930
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" - d=25 mm	buc	8,000	47,798 3,942	382,384 31,536
18	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	4,205	12,614

1	2	3	4	5	6	7
					4,205	12,614
19	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente	buc	2,000	1 572,360 65,700	3 144,720 131,400
20	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc	2,000	46,760 6,833	93,520 13,666
21	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul pina la 1"	buc	4,000	46,700 22,338	186,800 89,352
22	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" - Futorca	buc	6,000	22,608 17,608	135,646 105,646
23	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Teu	buc	4,000	15,726 11,826	62,904 47,304
24	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Sgonuri	buc	8,000	11,284 7,884	90,272 63,072
25	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Coturi	buc	4,000	11,584 7,884	46,336 31,536
26	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm - Dop	buc	2,000	10,296 7,096	20,591 14,191
Total Subsol Incalzire						6 735,556
		1.3. Coridor etajul 1: Incalzire				
27	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"	m	60,000	13,535 9,986	812,124 599,184
28	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	60,000	24,442 9,198	1 466,520 551,880
29	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - (Fitinguri 15%	buc	9,000	12,084 7,884	108,756 70,956

1	2	3	4	5	6	7
		de la lungimii tevilor montate)				
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	40,000	13,044 6,044	521,776 241,776
31	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	1,500	28,301 21,287	42,451 31,930
32	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	10,000	4,205 4,205	42,048 42,048
33	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente	buc	10,000	1 572,360 65,700	15 723,600 657,000
34	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc	10,000	46,760 6,833	467,598 68,328
35	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul pina la 1"	buc	20,000	46,700 22,338	934,000 446,760
36	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" - Futorca	buc	30,000	22,608 17,608	678,228 528,228
37	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Teu	buc	20,000	15,726 11,826	314,520 236,520
38	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Sgonuri	buc	40,000	11,284 7,884	451,360 315,360
39	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Coturi	buc	20,000	11,584 7,884	231,680 157,680
40	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm - Dop	buc	10,000	10,296 7,096	102,956 70,956
41	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"	m	240,000	13,535 9,986	3 248,496 2 396,736
42	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si	m	240,000	11,041	2 649,840

1	2	3	4	5	6	7
		social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"			7,884	1 892,160
43	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	240,000	24,442 9,198	5 866,080 2 207,520
44	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm.	m	240,000	22,794 9,198	5 470,560 2 207,520
45	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (15% din lungimea tevilor)	buc	36,000	38,400 22,338	1 382,400 804,168
46	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (15% din lungimea tevilor)	buc	36,000	35,400 22,338	1 274,400 804,168
47	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	320,000	13,044 6,044	4 174,208 1 934,208
48	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	12,000	28,301 21,287	339,610 255,442
Total Coridor etajul 1:						46 303,211
Incalzire						
		1.4. Alte lucrari				
49	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	2,000	94,082 94,082	188,165 188,165
50	TrI1AA02 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	2,000	13,140 13,140	26,280 26,280
51	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,000	45,150 0,000	90,300 0,000
Total Alte lucrari						304,745
Total						lei 70 460,071
Asigurarea sociala						22,50 % 5 780,229
Transport						2,00 % 893,297

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			77 133,597
		Cheltuieli de regie	1,00 %			771,336
		Total	100,00 +			77 904,933
		Beneficiu	1,00 %			779,049
Total Lucrari de constructii						78 683,982
		2. Lucrari de montaj				
52	RpSD23B	Montarea robinetului cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm - Vana d=76 mm	buc	1,000	30,157 19,447	30,157 19,447
53	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -20 mm	buc	1,000	6,570 6,570	6,570 6,570
		Total	lei			36,727
		Asigurarea sociala	22,50 %			5,854
		Transport	2,00 %			0,214
		Total	100,00 +			42,795
		Cheltuieli de regie	20,00 %			5,203
		Total	100,00 +			47,998
		Beneficiu	1,00 %			0,480
Total Lucrari de montaj						48,478
		3. Utilaj				
54		Contor de apa d=20 mm	buc	1,000	900,000 0,000	900,000 0,000
55		Robinet cu sertar D=76 mm	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
		Total	lei			2 400,000
		Cheltuieli depozitare	0,50 %			12,000
Total Utilaj						2 412,000
		Total	lei			81 144,48
		TVA	20,00 %			16 228,90

Total deviz:

97 373,38

Intocmit _____

Verificat _____

DEVIZ LOCAL № 925/N.L.

Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 97 373,38 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 925/N.L.:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,710	26,28	97,498
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	370,440	26,28	9 735,163
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	570,900	26,28	15 003,252
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,780	26,28	46,778
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,546	26,28	618,789
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,160	26,28	214,445
		Total manopera				25 715,96

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,230	21,20	26,076
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,600	2,00	1,200
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	21,520	8,00	172,160
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,192	14,00	2,688
5.	2320116200573	Benzina auto	l	6,467	10,00	64,670
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	88,000	5,00	440,000
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	161,530	13,00	2 099,890
8.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	3,052	21,00	64,092
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,585	23,00	105,455
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	4,228	23,00	97,244
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,216	23,00	27,968
12.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,750	14,80	11,100
13.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	32,000	0,60	19,200
14.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	2,020	2,00	4,040
15.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=25 mm	m	360,500	14,80	5 335,400
16.	25212167100003 1	Teava din polietilena sau polipropilena d=20 mm	m	247,200	13,20	3 263,040
17.	25231567138001 1	Fitinguri din fonta d=50 mm	buc	16,000	32,00	512,000
18.	25231567138003	Fitinguri din fonta d=25 mm	buc	36,000	15,00	540,000
19.	25231567138003 3	Fitinguri din fonta d=20 mm	buc	36,000	12,00	432,000
20.	25231567138005	Fitinguri din fonta - Racord olandez d=1"	buc	24,000	23,30	559,200
21.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	26,200	2,00	52,400

22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,500	2,00	9,000
23.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	97,000	9,00	873,000
24.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,160	9,00	1,440
25.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	400,000	7,00	2 800,000
26.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,030	9,00	9,270
27.	27221033000001	Teava neagra pentru instalatii d=76 mm	m	51,000	72,00	3 672,000
28.	27221033000001 1	Teava neagra pentru instalatii d=50 mm	m	51,000	53,00	2 703,000
29.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	16,750	12,00	201,000
30.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,600	17,00	10,200
31.	2822115700000	Radiator	buc	12,000	1 500,00	18 000,000
32.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	12,000	16,20	194,400
33.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,000	1,10	8,800
34.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	32,000	0,60	19,200
35.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32,000	0,20	6,400
36.	28741773305001	Futorca	buc	36,000	5,00	180,000
37.	2875274110001	Piesa de legatura d=25 mm	buc	9,000	3,80	34,200
38.	28752741100011	Piesa de legatura d=25 mm	buc	8,000	3,80	30,400
39.	28752741100012	Teu d=25 mm	buc	24,000	3,30	79,200
40.	28752741100014	Sgonuri d=25 mm	buc	48,000	3,00	144,000
41.	28752741100015	Coturi d=25 mm	buc	24,000	3,30	79,200
42.	28752741100016	Dop d=20 mm	buc	12,000	3,00	36,000
43.	28752741101001	Piese de legatura - Flansa d=76 mm	buc	2,000	120,00	240,000
44.	2875274123510	Dop din fonta	buc	192,000	3,00	576,000
45.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=3"	buc	16,000	10,60	169,600
46.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=2"	buc	16,000	7,54	120,640
47.	28752742051002	Robinet cu mufa d=25 mm	buc	8,000	43,00	344,000
48.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,000	0,60	28,800
49.	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	12,000	23,00	276,000
50.	ut 01	Contor de apa d=20 mm	buc	1,000	900,00	900,000
51.	ut 02	Robinet cu sertar D=76 mm	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
		Total materiale de constructii				47 075,55

Utilaje de constructii:

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,000	5,00	15,000
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,516	175,00	90,300
		Total utilaje de constructii				105,30

Total:

Total	lei	81 144,48
TVA	20,00 %	16 228,90

Total deviz:

97 373,38

Intocmit

Verificat

Investitor
Obiect

DETS sec. Buiucani
**Reparatia capitala a institutiilor educatie timpurie si preuniversitare
 pe anul 2020 DETS sector Buiucani din mun. Chisinau, L.T. "Neciu-
 Levitchii", str. I. Pelivan, 24**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparative capitala
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Subsol (Блок контроля расхода воды)				
1	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de -2"	m			15,378
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	26,28	11,038
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,00	0,900
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	5,00	0,550
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	13,00	2,626
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	8,00	0,264
2	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3"	m			24,470
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	26,28	13,928
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	9,00	5,940
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	5,00	0,650
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	13,00	3,172
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	12,00	0,780
3	RpIC07A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 76 mm	m			135,256
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7500	26,28	45,990
	27221033000001	Teava neagra pentru instalatii d=76 mm	m	1,0200	72,00	73,440
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6400	9,00	5,760
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3710	5,00	1,855
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5070	13,00	6,591
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1350	12,00	1,620
4	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 50 mm (15% din lungimea tevilor)	buc			90,267
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	26,28	53,348
	252315671380011	Fitinguri din fonta d=50 mm	buc	1,0000	32,00	32,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	8,00	0,432
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	23,00	3,887
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	10,00	0,600
5	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			20,367
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	26,28	14,717
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	23,00	2,300
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	21,00	3,150
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0200	10,00	0,200
6	RpIC07A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 50 mm	m			115,876
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7500	26,28	45,990
	272210330000011	Teava neagra pentru instalatii d=50 mm	m	1,0200	53,00	54,060

1	2	3	4	5	6	7
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6400	9,00	5,760
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3710	5,00	1,855
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5070	13,00	6,591
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1350	12,00	1,620
7	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 50 mm (15% din lungimea tevilor)	buc			90,267 53,348
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	26,28	53,348
	252315671380011	Fitinguri din fonta d=50 mm	buc	1,0000	32,00	32,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	8,00	0,432
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	23,00	3,887
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	10,00	0,600
8	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			20,365 14,717
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	26,28	14,717
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	23,00	2,300
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	21,00	3,149
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0200	10,00	0,200
9	RpSA44H	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3"	buc			14,449 2,365
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	26,28	2,365
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=3"	buc	1,0000	10,60	10,600
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	14,00	0,084
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,600
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,60	0,600
10	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			11,126 2,102
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	26,28	2,102
	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=2"	buc	1,0000	7,54	7,540
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	14,00	0,084
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,600
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,60	0,600
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 76 mm	buc			149,809 23,389
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	26,28	23,389
	28752741101001	Piese de legatura - Flansa d=76 mm	buc	1,0000	120,00	120,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	2,00	2,020
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	1,10	4,400
		1.2. Subsol Incalzire				
12	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"	m			13,535 9,986
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	26,28	9,986
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,00	0,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	5,00	0,350
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	13,00	2,067
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	8,00	0,232
13	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			24,442 9,198
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	26,28	9,198
	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=25 mm	m	1,0300	14,80	15,244
14	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (15% din lungimea tevilor)	buc			12,084 7,884
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	26,28	7,884
	28752741100011	Piesa de legatura d=25 mm	buc	1,0000	3,80	3,800
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,00	0,400
15	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			13,044 6,044
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	26,28	6,044
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	7,00	7,000

1	2	3	4	5	6	7
16	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			28,301 21,287
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	26,28	21,287
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	23,00	3,910
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	21,20	1,484
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0200	10,00	0,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,00	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,00	0,080
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	14,80	0,740
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" - d=25 mm	buc			47,798 3,942
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	26,28	3,942
	28752742051002	Robinet cu mufa d=25 mm	buc	1,0000	43,00	43,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	8,00	0,120
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	23,00	0,736
18	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,205 4,205
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	26,28	4,205
19	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente	buc			1 572,360 65,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	26,28	65,700
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	8,00	0,320
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	23,00	1,840
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	17,00	0,850
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,60	2,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,250
20	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc			46,760 6,833
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	26,28	6,833
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	23,00	23,000
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	16,20	16,200
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	23,00	0,345
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	8,00	0,064
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	21,20	0,318
21	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul pina la 1"	buc			46,700 22,338
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	26,28	22,338
	25231567138005	Fitinguri din fonta - Racord olandez d=1"	buc	1,0000	23,30	23,300
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	8,00	0,240
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	23,00	0,322
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
22	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" - Futorca	buc			22,608 17,608
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6700	26,28	17,608
	28741773305001	Futorca	buc	1,0000	5,00	5,000
23	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Teu	buc			15,726 11,826
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	26,28	11,826
	28752741100012	Teu d=25 mm	buc	1,0000	3,30	3,300
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	2,00	0,600
24	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Sgonuri	buc			11,284 7,884
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	26,28	7,884
	28752741100014	Sgonuri d=25 mm	buc	1,0000	3,00	3,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,00	0,400
25	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Coturi	buc			11,584 7,884
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	26,28	7,884
	28752741100015	Coturi d=25 mm	buc	1,0000	3,30	3,300
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
26	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm - Dop	buc			10,296
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	26,28	7,096
	28752741100016	Dop d=20 mm	buc	1,0000	3,00	3,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,00	0,200
		1.3. Coridor etajul 1: Incalzire				
27	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"	m			13,535
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	26,28	9,986
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,00	0,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	5,00	0,350
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1590	13,00	2,067
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	8,00	0,232
28	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			24,442
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	26,28	9,198
	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=25 mm	m	1,0300	14,80	15,244
29	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - (Fitinguri 15% de la lungimii tevelor montate)	buc			12,084
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	26,28	7,884
	2875274110001	Piesa de legatura d=25 mm	buc	1,0000	3,80	3,800
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,00	0,400
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			13,044
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	26,28	6,044
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	7,00	7,000
31	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			28,301
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	26,28	21,287
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	23,00	3,910
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	21,20	1,484
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0200	10,00	0,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,00	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,00	0,080
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	14,80	0,740
32	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,205
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	26,28	4,205
33	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente	buc			1 572,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	26,28	65,700
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	8,00	0,320
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	23,00	1,840
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	17,00	0,850
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,60	2,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,250
34	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc			46,760
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	26,28	6,833
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	23,00	23,000
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	16,20	16,200
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	23,00	0,345
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	8,00	0,064
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	21,20	0,318
35	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez), cu diametrul pina la 1"	buc			46,700
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	26,28	22,338
	25231567138005	Fitinguri din fonta - Racord olandez d=1"	buc	1,0000	23,30	23,300

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	8,00	0,240
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	23,00	0,322
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
36	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" - Futorca	buc			22,608
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6700	26,28	17,608
	28741773305001	Futorca	buc	1,0000	5,00	5,000
37	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Teu	buc			15,726
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	26,28	11,826
	28752741100012	Teu d=25 mm	buc	1,0000	3,30	3,300
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	2,00	0,600
38	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Sgonuri	buc			11,284
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	26,28	7,884
	28752741100014	Sgonuri d=25 mm	buc	1,0000	3,00	3,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,00	0,400
39	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Coturi	buc			11,584
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	26,28	7,884
	28752741100015	Coturi d=25 mm	buc	1,0000	3,30	3,300
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,00	0,400
40	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm - Dop	buc			10,296
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	26,28	7,096
	28752741100016	Dop d=20 mm	buc	1,0000	3,00	3,000
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,00	0,200
41	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"	m			13,535
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	26,28	9,986
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,00	0,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	5,00	0,350
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	13,00	2,067
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	8,00	0,232
42	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			11,041
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	26,28	7,884
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,00	0,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	5,00	0,300
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	13,00	1,781
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	8,00	0,176
43	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			24,442
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	26,28	9,198
	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=25 mm	m	1,0300	14,80	15,244
44	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm.	m			22,794
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	26,28	9,198
	252121671000031	Teava din polietilena sau polipropilena d=20 mm	m	1,0300	13,20	13,596
45	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (15% din lungimea tevilor)	buc			38,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	26,28	22,338
	25231567138003	Fitinguri din fonta d=25 mm	buc	1,0000	15,00	15,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	8,00	0,240
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	23,00	0,322
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
46	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii,	buc			35,400

1	2	3	4	5	6	7
		racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (15% din lungimea tevilor)				22,338
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	26,28	22,338
	252315671380033	Fitinguri din fonta d=20 mm	buc	1,0000	12,00	12,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	8,00	0,240
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	23,00	0,322
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
47	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			13,044 6,044
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	26,28	6,044
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	7,00	7,000
48	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			28,301 21,287
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	26,28	21,287
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	23,00	3,910
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	21,20	1,484
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0200	10,00	0,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,00	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	2,00	0,080
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	14,80	0,740
		1.4. Alte lucrari				
49	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			94,082 94,082
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	26,28	94,082
50	TrI1AA02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			13,140 13,140
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	26,28	13,140
51	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			45,150 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	175,00	45,150
		2. Lucrari de montaj				
52	RpSD23B	Montarea robinetului cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm - Vana d=76 mm	buc			30,157 19,447
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7400	26,28	19,447
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0300	9,00	9,270
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1600	9,00	1,440
53	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -20 mm	buc			6,570 6,570
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	26,28	6,570
		3. Utilaj				
54		Contor de apa d=20 mm	buc			900,000 0,000
	ut 01	Contor de apa d=20 mm	buc	1,0000	900,00	900,000
55		Robinet cu sertar D=76 mm	buc			1 500,000 0,000
	ut 02	Robinet cu sertar D=76 mm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor